veldcnsis. Gregorius Prumicnsis abbas, Ludewicus lantgravius Thuringie, Ilcnricus

Wertio marchio, Gerardus comes dc Lon, Henricus comes de Dictsc, Theobaldus

comes de Lechsgemonde'', Symon comes dc Spanheim, Hcnricus de Aldimtiiorph.

Datum Mcdiolani, anno dominice incarnationis MCLXXXIIII. indictione II,

lu X. Kal. Octob.

300. ^) Jlirus cud. ^) Wiinis cud. ^) Leclilgemoiule cud.

LL. CONSTITUTIONES I. 54
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301. INFEODATIO MARCIIIARUM GENUAE
ET MEDIOLANL

1184. Ocl. 19.

Dcdarnnt IMJhincr ct BcUiniunn c schcdis Ilcckmanni Haiinovcrac at!)ieroatii>, qui

a. 1700 chartani hunc Mudvitac cxcmplavit. Dc marchiis islis cf. Fickcr 'Forschumjvn siir s

licichs- und llcchttigeschichte Ifaliens' II, 262. — Stumiif, Eeg. 4S8t>. (P. dccst.)

In noiiiiiic sanctu et individuc Trinitiitis. Anno dominicc nativitatis MOLXXXIllI,
dic Vcnevis, qui cst XIII. cxeunte mensis Octobris, indictione II, cum Fridericus Ro-

manoruni imporator apud Veronam in palatio Sancti Zcnoni.s cum maxima curia cssct,

ibi in praesentia bonorum hominum, nomina quorum liaec sunt; Conradus arciiicpiscopus n)

Moguntinus, dominus Gototrcdus caneellarius, Gothofredus patriarcha Aquilegiae, Pistor

episcopus Viccntiniis, Drudus episcopus Filtrciisis, dominus Wezclo de Camino, Vin-

geltus dc Prata, Fisolinus dc Campo sancti 1'ctri, Rudolphus protonotarius, Rudolphus

camcrarius, Lconardus iudcx Veroncnsis, Gerhardus dc Rocha, Aldrigctus filius Arardi,

in istorum ct aliorum multorum nobilium curiac pracsentia, dominus impcrator Fedc- is

ricus investivit niarchioncm Opizoncni dc Estc dc marchia Genuac et dc marchia

Mcdiohini et dc omni co quod marchio A/.o habuit ct tcnuit ab impcrio, ita ut supra-

dictus marchio habcat ct tencat a pracdicto inipcratore ad rcctum feuduin cuin omni

honore ilhid toiuiii (juod ad impcriiiiii spcctat. ct noiiiinatiiii dc co quod tuit dc ducc

Henrico ', ut iurc feudi ab iniperio habcat tantuin. iain dictus marchio tali conditionc 20

recepit invcstituram a prcdicto impcratorc dc fcudo quod olim a iamdicto duce Honrico

liabobat. quod si dux aut cius hcrcdes terram recupcravcrit vel ipse iniperator ci aut

suis hacrcdibus tcrram reddiderit, quod prcdicta investitura nihil debeat ei marchioni

noccre. Et insuper omnium rerum possessioncs quas ipsc possidcbat, ctsi aliquis

aliquid iuris in pracdictis rcbus scu possessionibus occasione alicuius hcreditatis habcbat 35

vel compctebat, pracdicto marchioni Opizoni impcriali auctoritatc dcdit ct concessit.

Actum in Verona in palatio Sancti Zcnonis.

Ego Manfredinus sacri palatii atque dornini ^''ridcrici impcratoris notarius intcrfui

et scripsi ct firmavi.

302. QUERIMONIA CONTRA CREMONENSES.
(1185. Fobr.)

Dcdit BUhmer 'Acta im^icrii selectoj ]>. 75(J nr. 10(12 cx cxcmplari lUppolyti Cereda,

quod fccit c mcmhrana tahularii Cremoncnsis iam sitjn. l'J18 (olim D 36), quam auto-

graphon cssc oinnatus cst. Scd vir cl. Holder- Eggcr, cam a. 1801 inspicicns apographon

tantmn coacvum cssc iudicavit duahus manihus c.i:aratum. Dcnuo contulit vir d. Astcgiuno

Crcmonensis. — Stumpf, Reg. 4408. (P. decst.)

1) Heinrico Lemie.
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(1) Post gestataiii Rome eoronaiii oiini dignitate et noniiiie inipcriali fungereiiiui'

ot rursus accepissenius-' voluntatem'' intrandi in Ytaliam, acccsserunt ad nos Cremo- >'"*•

nenses tractantes nobiscum" et firmiter ageutes de destructione'' Crcme. Et nos illis

promisimus, quod non exieremus Ytaliam, nisi destructa Crema; eo presertim tenore 11.19. in.

.'. ct tali conditione, quod et ipsi nobis fideliter assisterent et tam in destructione Medio-

lani quam in aliis que nobis inconberent sua nos fidelitate iuvarent. Cuius facti exse-

cutores Cremam valida manu obsedimus et in obsidione illa moram fecimus XXX sep-
luf.''^,',,.

timanis aut plus, non sine multi sanguinis et rerum impensa, et perdidimus ibi viros

nobiles nostros beneficiatos. ministeriales et servientes strenuos, quos recompensari

III difficilc est; et non sino maximo persone nostre periculo res nobis acta est, ita ut

iiuHus liominuni computare posset, quantum nos receperimus dampnum, tam principes

nostri, quam alii'" homines quamphirimi, quos ad hoc* invitaveranius discrim(Mi. Satis-

factum tandem est studiis nostris, ct Crema. cessit viribus fortitudinis nostrc. <iiic
i','''";;

destructa fuit funditus; et cuin ceteris eius civitatis iiicnibus ecclesiam quoiiuc. qucd

i:. tamen so non facturos promiscrant. penitus evcrtcrunt. (2) Procedente tcmpore ad-

iutorio Dei et iliorum atque fidelium nostrorum studioso bxbore Modiolanum evincimus ugl'.

et destruxiinus. Cumque de regalibus nostris ordinaremus per totam Lumbardiam, ita

disposuimus, ut de regalibus nostris in episcopatu Cromonensi ab eis annuatim ducentas

marchas reciperemus. Post hec facta ost curia solemnis in Wirceburc^, ad quam iic,',.

20 nmltitudo Lumbardorum convenit: inter quos venerunt Cremonenses postulantes a nobis

gratiam sibi fieri de constituta pensione; in qua petitione tantum illos exaudivimus,